
 
 

UCHWAŁA NR XXII/198/25 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/191/20 Rady Gminy Żurawica z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1i art. 42, ustawy z dnia 8 marca 1990 r, 
o samorządzie gminnym, (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r, poz. 1153) i art. 6n, ustawy z dnia 13 września 1996 r, 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r, poz. 733), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/191/20 Rady Gminy Żurawica z dnia 23 lipca 2020 r, w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w § 2 ust.2 i ust. 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Składanie deklaracji elektronicznych odbywa się z wykorzystaniem: 

1) adresu do doręczeń elektronicznych o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. 
o świadczeniu usług drogą elektroniczną (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r, poz. 1513, ze zm.), 
podmiotu korzystającego z publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego lub 
publicznej usługi hybrydowej albo z kwalifikowanej usługi rejestrowanego doręczenia 
elektronicznego, umożliwiający jednoznaczną identyfikację nadawcy lub adresata danych 
przesyłanych w ramach tych usług, 

2) Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej, zwanej dalej ePUAP w formatach 
wymienionych w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie 
sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów 
i kopii dokumentów elektronicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r, poz. 180); 

3. Deklaracje opatrywane są: 

1) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu w rozumieniu przepisów o podpisie elektronicznym, lub 

2) profilem Zaufanym ePUAP w rozumieniu przepisów o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 4389



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4389


	UCHWAŁA NR XXII/198/25 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2025-11-24T13:15:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




